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Rally Midtsjælland, pressemeddelelse 3, 30. juli 2025: 
 
 

Fra Eifel til Sjælland 
 
Kim og Emilie Boisen deltager i Rally Midtsjælland 2025 
 
Netop hjemkommet fra Eifel Rallye Festival bekræfter det sønderjyske team Boisen Motorsport, at 
de stiller op i Rally Midtsjælland til september. 
 
Eifel Rallye Festival i det sydvestlige Tyskland er ikke en konkurrence i klassisk forstand, men en 
fejring af historisk rallysport med op mod 200 deltagende biler. 
 
”Det var en fantastisk oplevelse, og jeg fik alle de gamle minder frem, fra da jeg kørte i Tyskland, 
samt hvor udfordrende det er at køre på de små tyske veje,” fortæller Kim Boisen, der stillede op 
med sin datter Emilie i teamets historiske BMW M3. 
 
"Det var det fedeste rally jeg nogensinde har kørt, virkelig krævende," siger Emilie Boisen.  
 
Nu deltager de i Rally Midtsjælland den 19.-20. september på sjællandske landeveje omkring Viby 
Sjælland, 50 km vest for København.  
 

 
Kim og Emilie Boisen gjorde et fint indtryk på de mange tusinde tilskuere i Eifel Rallye Festival for nylig 

 med deres historiske BMW M3 (foto: EifelRallyeFestival). 
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”Vores mål er at vinde den historiske del af løbet, og alt efter hvem der kommer til start at komme 
i top 10 generelt,” siger Kim Boisen. 
 
”Rally Midtsjælland er det første store rally på Midtsjælland i en årrække, og med Kim og Emilie som 
regerende historiske mestre er det ret stærkt at have dem med på startlisten,” siger løbets eventchef 
Kenneth Saust. 
 
Han bekræfter, at der vil være fire særpriser til de bedste historiske mandskaber, både for biler 
under og over 1600 ccm og for biler før og efter 1. januar 1982. 
 
”Tilmeldingen åbner mandag den 4. august, og vores mål er et stærkt deltagerfelt med kørere fra 
primært Danmark, men også Tyskland, Norge og Sverige,” siger Kenneth Saust. 
 

 
De regerende danske mestre i historisk rally, far og datter Kim Boisen og Emilie Boisen fra Broager, melder 

klar til Rally Midtsjælland i deres BMW M3 (foto: Kenneth Saust). 
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Rally Midtsjælland arrangeres af Automobil Sports Klubben Hedeland og Dansk Rally Club og er 
tællende som fjerde afdeling af det danske rallymesterskab, Dansk Super Rally. Det afvikles den 19.-
20. september 2025 på sjællandske landeveje omkring Viby Sjælland, 50 km vest for København. 
Målet er et tiltrække deltagere fra eliten i dansk rally samt kørere fra Tyskland, Sverige og Norge. 
 
Viby Sjælland byder på start, pauser og mål for Rally Midtsjælland med rallycentrum i Viby Idræts-
center, start og mål på Torvet, samt masser af aktiviteter i byen i på løbsdagen lørdag. Teknisk 
kontrol fredag aften bliver en tilskuerevent, som finder sted hos Bygma i Viby. 
 
Rally Midtsjælland er et kompakt rally på ca. 250 km med 111 km hastighedsprøver. Der vil i rallyet 
indgå både kendte og nye prøver. Løbsledelsens folk har talt med over 300 lodsejere og fået tilla-
delser til mange nye strækninger, som vil indgå i en helt ny kontekst, mens andre prøver vil være 
gamle kendinge. Op til 50 % af prøvestrækningerne vil således blive oplevet som nye for deltagerne. 
 
 


